Programação da “33º Festa do Imigrante”, cuja apresentação realizar-se-á no dia 08 de outubro de 
2025, conforme proposta comercial/orçamento, documentação e demais informações. 

A Fundação de Cultura e Turismo de Timbó pagará a CONTRATADA o valor de R$ 29.000,00 (vinte e 
nove mil reais). No valor estão inclusos todas despesas com cachê artístico, transporte, diárias de 
alimentação e hospedagem, custos com infraestrutura e impostos (Cachê: R$ 20.700,00 (vinte mil e 
setecentos reais), transporte: R$ 2.000,00 (dois mil reais), alimentação: R$ 900,00 (novecentos reais), 
hospedagem: R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais), impostos R$ 3.000,00 (três mil e trezentos reais)). 

O pagamento deverá ser efetivado até 48 horas antes do início do evento, pois a banda se utiliza dessa

[...]

Prefeitura Municipal de Timbó, incumbida da publicação da referida justificação, bem como a exaração 
dos documentos respectivos para a pela consolidação do previsto, cumpridas nas formalidades legais. 

6. DA PROPOSTA 

A Fundação de Cultura e Turismo de Timbó pagará a CONTRATADA o valor de R$ 29.000,00 (vinte e 
nove mil reais). No valor estão inclusos todas despesas com cachê artístico, transporte, diárias de 
alimentação e hospedagem, custos com infraestrutura e impostos (Cachê: R$ 20.700,00 (vinte mil e 

setecentos reais), transporte: R$ 2.000,00 (dois mil reais), alimentação: R$ 900,00 (novecentos reais), 
hospedagem: R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais), impostos R$ 3.000,00 (três mil e trezentos reais)). 

7. DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO 

a) Prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda

[...]

Exclusividade apresentadas, portanto a contratação será mediante a comprovação de compatibilidade 
dos valores, conforme os Termos do Artigo 74, inciso II da Lei 14.133/2021. 

6. ESTIMATIVA DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO   

A Fundação de Cultura e Turismo de Timbó pagará a CONTRATADA o valor de R$ 29.000,00 (vinte e 
nove mil reais) sendo que R$ 25.700,00 (vinte e cinco mil e setecentos reais) se referem ao cachê e R$ 
3.300,00 (três mil e trezentos reais) referente aos impostos/taxas, considerando a programação e os 
respectivos valores: 

ITEM QTDE UNID OBJETO / SERVIÇO MÉDIA - 
VALOR 

01 01 Serviço APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA (SHOW MUSICAL) R$ 29.000,00 

TOTAL R$ 29.000,00 

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO